
令和 7 年 12 月 末 日 現在

各市町村で実施するみんなで健康マイスター養成講習については、各市町村担当課にお問い合わせください。

また、各イベントについての内容や募集状況などの詳細は、各イベントの担当課に直接お問い合わせください。

－ －

－
～ －

－
～ －

－
～ －

－
～ －

－
～ －

－
～ －

－
～ －

－
～ －

－
～ －

－
～ －

7772

7772

7772

7772

7772

7772

7772

20 226合　　　　　計

三郷市健康福祉会館 健康推進課
930

1320
7772

12 月 5 日
10:00 食生活改善推進員協議会定

例会13:00
9 令和 7 年

11 希望の郷交流センター 健康推進課
930

23月 17 日
14:00

健康教育
15:30

8 令和 7 年

ＪＦＥ条鋼株式会社
東部製造所

健康推進課
930

55
11:30

10 月 6 日
10:00

健康教育（衛生講話）6 令和 7 年

みさと第三住宅管理組合事
務所

健康推進課
930

17
11:20

7772
6 月 23 日

10:00
健康教育1 令和 7 年

7772 メールアドレス

みんなで健康マイスター養成講習一覧（令和7年度）

市町村名 三郷市 担当課名 健康推進課

月

電話番号 048 930

日
時間

（イベント
全体の）

年 イベント名 会　　　場
イベントの
担当課

イベント担当課
の電話番号

養成予定
人数
（募集
人数等）

養成人数
（実績）

2 令和 7 年 7 月 11 日
10:00

健康教育 仁蔵会館 健康推進課
930

16
11:30

3 令和 7 年 7 月 23 日
13:30

健康教育 コミュニティセンター 健康推進課
930

11
15:00

10 令和 年 月 日

7 令和 7 年 10 月 10 日
10:00

健康教育（衛生講話）
ＪＦＥ条鋼株式会社
東部製造所

健康推進課
930

53
11:30

5 令和
930

7 年 9 月 30 日
10:00

令和7年度安全講話会 三郷市健康福祉会館 健康推進課
11:30

27

4 令和 7 年 7 月 31 日
14:00

健康教育 ピアラシティ交流センター 健康推進課
930

11
15:30

kenkou@city.misato.lg.jp

1/2


