

令和 7 年 12 月 末 日 現在

## みんなで健康マイスター養成講習一覧(令和7年度)

各市町村で実施するみんなで健康マイスター養成講習については、各市町村担当課にお問い合わせください。  
また、各イベントについての内容や募集状況などの詳細は、各イベントの担当課に直接お問い合わせください。

市町村名	三郷市	担当課名	健康推進課	
電話番号	048 — 930 — 7772	メールアドレス		kenkou@city.misato.lg.jp

	年 月 日	時間 (イベント 全体の)	イベント名	会 場	イベントの 担当課	イベント担当課 の電話番号	養成予定 人数 (募集 人数等)	養成人数 (実績)
1	令和 7 年 6 月 23 日	10:00 ～ 11:20	健康教育	みさと第三住宅管理組合事務所	健康推進課	930 — 7772 —		17
2	令和 7 年 7 月 11 日	10:00 ～ 11:30	健康教育	仁蔵会館	健康推進課	930 — 7772 —		16
3	令和 7 年 7 月 23 日	13:30 ～ 15:00	健康教育	コミュニティセンター	健康推進課	930 — 7772 —		11
4	令和 7 年 7 月 31 日	14:00 ～ 15:30	健康教育	ピアラシティ交流センター	健康推進課	930 — 7772 —		11
5	令和 7 年 9 月 30 日	10:00 ～ 11:30	令和7年度安全講話会	三郷市健康福祉会館	健康推進課	930 — 7772 —		27
6	令和 7 年 10 月 6 日	10:00 ～ 11:30	健康教育(衛生講話)	JFE条鋼株式会社 東部製造所	健康推進課	930 — 7772 —		55
7	令和 7 年 10 月 10 日	10:00 ～ 11:30	健康教育(衛生講話)	JFE条鋼株式会社 東部製造所	健康推進課	930 — 7772 —		53
8	令和 7 年 11 月 17 日	14:00 ～ 15:30	健康教育	希望の郷交流センター	健康推進課	930 — 7772 —		23
9	令和 7 年 12 月 5 日	10:00 ～ 13:00	食生活改善推進員協議会定例会	三郷市健康福祉会館	健康推進課	930 — 7772 —	20	13
10	令和 年 月 日	～				— —		
	合 計						20	226